令和 4 年 9 月吉日

事業主各位

社会保険労務士法人 アドバンス
行 政 書 士 法 人  ア ド バ ン ス
福 岡 経 営 者 共 済 会
株 式 会 社 H O n P r o

社内研修に伴う臨時休業のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度 当社社内研修の実施に伴い、誠に勝手ながら下記の日程を臨時休業とさせて

頂きたくお知らせ致します。

尚、研修当日は電話受付も全て休止とさせて頂きます。

又、休業日に頂きましたメール等へのご返答につきましては 10 月 11 日（火）以降に

順次行ってまいりますが、ご返答までに少しお時間を頂く場合がございます事を予め

ご了承ください。

事業主の皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。

記

研修日程  令和 4 年 10 月 7 日 金曜日 （終日）

以上